
. L::hv,'t:d 1 pod wzgię dcm l. ! .... '

; .edakcyjnyrn nic budzi zast .

UCHWAŁA Nr }.W..../2021 ~(oj s ~:i ,~-. dn. DI1"~./l::i?,, . ~_oZ4Jtl-ri ~ ." ,~
Zarządu Powiatu w Końskich . .

z dnia. g.. grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala,
co następuje:

§l.
W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Końskich stanowiącym

Załącznik do Uchwały Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017 r.
w sprawie uchwalenia "Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich"

zmienionym Uchwałą Nr 13/2018 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 31 stycznia 2018 r.,
Uchwałą Nr 105/2018 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 31 sierpnia 2018 r., Uchwałą
Nr 112019 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 11 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr 66/2019
Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 15 lipca 2019 r., Uchwałą Nr 143/2019 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 12 grudnia 2019 r., Uchwałą Nr 152/2019 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 31 grudnia 2019 r., Uchwałą Nr 20/2021 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 22 marca 2021 r., Uchwałą Nr 23/2021 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 13 kwietnia 2021 r. oraz Uchwałą Nr 87/2021 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 8 września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 17 otrzymuje brzmienie:
" § 17

Stanowisko ds. BHP

jest odpowiedzialne za wykonywanie zadań w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy
wynikających z ustawy Kodeks pracy i przepisów wykonawczych; przyjmowania zgłoszeń

wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania działań następczych."

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Wiesław Skowron

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

IV
....... .....c«: ;J .

~ /... ........... ..~..\.. , .

(2:
.........0>i..j&i.C ·./' '0 'I'(.~

• :.,>-, ' -,j.g .
._~


